segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 058/2014

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ROQUE LACERDA DA SILVA – ME – OBJETO: aquisição de combustíveis e lubrificantes

destinado ao abastecimento dos veículos e máquinas pertencentes e a serviço da Prefeitura

Municipal nas localidades de Cândido Sales, Lagoa Grande e Quaraçu; Data do Termo

01/02/2016; Prazo do Termo: 10/03/2016. Cândido Sales, 01 de Fevereiro de 2016 - Hélio

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3EB95FF73274967D34CB57C4097623

		2016-03-28T16:52:37-0300